
Zarządzenie 158/2022

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 2 czerwca 2022 r.

w sprawie powołania   Rady Przedsiębiorców przy Prezydencie Miasta Ostrołęki

Na podstawie art.7 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.  

z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) zarządza  się co następuje :

§ 1.

1. W celu zapewnienia optymalnych warunków dla rozwoju przedsiębiorczości w Ostrołęce poprzez

udział w ich tworzeniu przedstawicieli środowiska gospodarczego, instytucji otoczenia biznesu oraz

lokalnych przedsiębiorców powołuje się Radę Przedsiębiorców przy Prezydencie Miasta Ostrołęki,

zwaną dalej Radą.

2. Rada stanowi organ opiniodawczo–doradczy o charakterze społecznym.

§ 2.

Organizację, tryb pracy oraz sposób powoływania członków Rady, określają Zasady organizacji Rady

Przedsiębiorców przy Prezydencie Miasta Ostrołęki, stanowiące załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Działalności Gospodarczej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 PREZYDENT  MIASTA 

          Łukasz Kulik



  Załącznik

  do zarządzenia Nr 158/2022

  Prezydenta Miasta Ostrołęki

  z dnia 2 czerwca 2022 r. 

  w sprawie powołania

  Rady Przedsiębiorców 

  przy Prezydencie Miasta Ostrołęki

Zasady organizacji 
 RADY PRZEDSIĘBIORCÓW

przy Prezydencie Miasta Ostrołęki

§ 1.
1. Rada  jest  organem opiniodawczo  -  doradczym Prezydenta  Miasta  Ostrołęki  w  zakresie  spraw

dotyczących  rozwoju  gospodarczego  miasta,  w  szczególności  wspierania  przedsiębiorczości,

promocji  gospodarczej,  inwestycji  i  inwestorów  oraz  działań  ukierunkowanych  na  tworzenie

nowych miejsc pracy.

2. Rada  wspiera  działania  Prezydenta  Miasta  poprzez  wiedzę  i  doświadczenie  oraz  znajomość

problemów społeczno-gospodarczych.

3. Członkowie Rady pełnią swoją funkcję społecznie.

§ 2.
Celem Rady jest :

1) przyczynianie  się  do  tworzenia  optymalnych  warunków  dla  rozwoju  przedsiębiorczości  w

Ostrołęce,

2) reprezentowanie  interesów  przedsiębiorców,  rzemieślników,  wolnych  zawodów  oraz  innych

podmiotów gospodarczych w kontaktach z organami administracji samorządowej,

3) inicjowanie i  wspieranie działań zmierzających do tworzenia infrastruktury służącej  rozwojowi

gospodarczemu Ostrołęki,

4) tworzenie wspólnego lobby przedsiębiorców i samorządowców na rzecz działań rozwojowych i

inwestycyjnych miasta,

5) stworzenie forum wymiany myśli gospodarczej i opinii na temat rozwoju miasta,

6) współudział w wypracowywaniu strategicznych kierunków rozwoju miasta,

7) opiniowanie ważniejszych dokumentów i zagadnień z zakresu działań na rzecz rozwoju miasta.

§ 3.
Rada realizuje swoje cele poprzez :

1) doradztwo organizacyjne, techniczne i ekonomiczne,

2) wspieranie inicjatyw gospodarczych podejmowanych przez władze Miasta Ostrołęki,

3) działanie  na  rzecz  rozwoju  m.  Ostrołęki  poprzez  inicjowanie  działań  promocji  gospodarczej,

przyciąganie korzystnych inwestycji i inwestorów, tworzenie nowych miejsc pracy,

4) udział w pracach mających na celu określanie potencjału gospodarczego i ekonomicznego oraz

mechanizmów jego wykorzystania w rozwoju miasta,

5) wzmacnianie  prestiżu  środowiska  przedsiębiorców poprzez  informowanie  Prezydenta  Miasta  o

osiągniętych sukcesach oraz problemach ważnych dla  przedsiębiorczości.

§ 4.



1. Do przyjęcia w skład Rady konieczne jest wypełnienie i przesłanie ankiety-zgłoszenia dostępnego

na  stronie  internetowej  miasta  Ostrołęki  www.ostroleka.pl w  zakładce  Rada  Przedsiębiorców,

którego wzór stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu.

2. Zgłoszenie o którym mowa w ust.1 po weryfikacji  pod względem posiadania wpisu do CEiDG

lub KRS zostaje umieszczone w bazie członkowskiej Rady.

3. Wszystkim  Członkom  Rady  przysługuje  prawo  do  inicjowania  i  udziału

we wszelkich przedsięwzięciach związanych z realizacją celów Rady.

4. Wszystkim Członkom Rady przysługuje prawo do posługiwania się tytułem „Członek Ostrołęckiej

Rady Przedsiębiorców” w kontaktach krajowych i zagranicznych.

5. Na czele Rady stoi Prezydent Miasta Ostrołęki, który również jest jej członkiem.

6. Członkowie Rady mogą zrezygnować z członkostwa w każdym czasie, po złożeniu rezygnacji w

formie pisemnej.

§ 5.

1. Kadencja Rady trwa od momentu jej powołania do końca kadencji Prezydenta Miasta Ostrołęki.

2.  Komunikacja  pomiędzy  Urzędem  Miasta  a  członkami  Rady  odbywać  się  będzie  głównie  za

pośrednictwem skrzynek e-mailowych. Adres e-mailowy na który członkowie Rady przesyłać będą

korespondencję umieszczony jest  w zakładce „Rada Przedsiębiorców” na stronie miasta Ostrołęki.

Korespondencja  do  członków  Rady  przesyłana  będzie  na  adresy  e-mail  wskazane  

w zgłoszeniach.

3. Zakłada się możliwość przeprowadzenia spotkań członków Rady w formie posiedzeń osobistych lub

na łączach internetowych.

4. Prezydent Miasta może zwrócić się do członków Rady o zaopiniowanie projektów aktów prawnych,

opracowań,  strategii  i  innych  dokumentów  lub  koncepcji  mogących  mieć  wpływ  na  rozwój

przedsiębiorczości i gospodarkę miasta.

5. Przedstawione  przez  członków  Rady  opinie,  propozycje,  uwagi  i  problemy  mają  charakter

wyłącznie doradczy.

6. Aktywność  Rady  będzie  prezentowana  w  formie  raportów  z  pracy  Rady  w  zakładce  „Rada

Przedsiębiorców” na stronie miasta.



Załącznik

do zasad organizacji Rady Przedsiębiorców

przy Prezydencie Miasta Ostrołęki

Formularz zgłoszeniowy 
przystąpienia do Rady Przedsiębiorców

przy Prezydencie Miasta Ostrołęki

Nazwa firmy : …………………………………………………………...

Nip firmy : …………………………………………………………...

Imię i nazwisko: właściciel/prezes/dyrektor: ……………………………

Adres siedziby: ……………………………………………………………

Adres korespondencyjny: ……………………………………………………

Wielkość zatrudnienia  (zaznacz właściwe)

• 0 - 9

• 10 - 49

• 50 - 249

• 250 – 999

• 1000 i więcej

Adres e-mail : …………………………………………………………..

Numer telefonu : …………………………………………………………..

Zakres działalności : (wybór z listy )

Krótki opis działalności : …………………………………………………..


